
www.bikemaraton-bozenov.cz 
www.facebook.com/bikemaratonbozenov 

 

 

 
 
 
 
Pořadatel: Centrum volného času Bozeňov o.s. 
 

Datum: sobota 7.6.2013 
 

Prezentace: Dolní Bušínov, restaurace Bozeňov  
- 7:30 – 9:30 pro kategorie předžáci, malí žáci, 
  mladší žáci a žákyně, starší žáci a žákyně 
- 7:30 – 10:00 - pro ostatní kategorie 
 

Rozprava hlavního závodu: 10:50 v prostoru startu 
 

Start: Dolní Bušínov - u restaurace Bozeňov 
- v 10:00 pro kategorie předžáci, malí žáci, mladší 
  žáci a žákyně, starší žáci a žákyně 
- v 11:00 hod - pro ostatní kategorie 
- v 11:30 odrážedla (na multifunkčním hřišti) 
 

Cíl: Dolní Bušínov - u restaurace Bozeňov 
 

Vyhlášení výsledků: v 15:00 za účasti starosty města 
Zábřehu Františka Johna 
 

Po vyhlášení výsledků proběhne slosování 
TOMBOLY 
 
 

Zdravotnický servis: je umístěn v prostoru registrace. 
Laskavě zajišťuje Český červený kříž Zábřeh, pan 
Vašíček a jeho tým. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Startovné: při on-line registraci do 29.5.2012 
- Trasa A 50 Kč      - Trasa B 100 Kč 
- Trasa C 300 Kč  - Trasa D 300 Kč 
- při registraci v den závodu trasy B, C a D příplatek 
100,- Kč (bez nároku na tašku s reklamními předměty) 
- v rámci startovného vzniká nárok na oběd, nápoj, 
lístek do tomboly a při on-line registraci tašku s 
reklamními předměty. 
 

Ochranná přilba je povinná pro všechny účastníky 
závodu. 
 

Závod je zařazen do seriálu Šumperského poháru 
horských kol a Olomoucké série. 
 

Tombola: každý závodník má nárok na jeden lístek do 
tomboly zdarma. Další lístky je možno zakoupit 
v prostoru registrace za 20,- Kč / lístek. Slosování 
tomboly proběhne po vyhlášení výsledků. 
 

Jídlo a nápoje pro závodníky: po předložení lístku 
Vás po závodě rádi nasytíme (výdej viz. mapa) 
Menu 1: Kuřecí řízek v bylinkovém těstíčku s 
vídeňským bramborovým salátem 
Menu 2: Lehký těstovinový salát s čerstvou zeleninou a 
máslovou šunkou 
Menu 3:Spaghetti bolognese s mletým masem, rajčaty, 
cibulí a kořenovou zeleninou 
Nápoje: na výběr pivo Holba nebo kofola 
 

Mapa areálu: na druhé straně letáku 
 

Doprovodný program: v prostorách Adrenalin parku 
Bozeňov a na hřišti proběhne doprovodný program pro 
děti. Navštivte také lanové centrum, lezeckou věž, 
bungee trampolínu, výtvarnou dílnu. Všichni závodníci 
všech věkových kategorií jste srdečně zváni! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Kontakty: 
 
    Ředitel závodu: Tomáš Nedomlel 
    Šéf tratě: Daniel Hruban 
    Šéf logistiky: Jana Hrubanová 
    Šéf registrace: Veronika Pejšová 
    Měření výsledků: www.sport-base.cz 
    Šumperský pohár MTB: www.spmtb.cz 
    Olomoucká série: www.pohar.kankovsky.cz/2014 
 

    Budeme rádi za Vaše připomínky a náměty 
    na zlepšení. Prosím pište na sport@bozenov.cz 
 

     Sponzoři Bikemaratonu Bozeňov 2014: 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Melich 

Alena Pešková ROSEMA 
Astra Pizzerie 

http://www.bikemaraton-bozenov.cz/
http://www.bikemaraton-bozenov.cz/
http://www.bikemaraton-bozenov.cz/
http://www.facebook.com/Bikemaratonbozenov


Legenda: 
• START/CÍL závodu 
• Prostor pro řazení 

závodníků na startu 
• Registrace 
• Informace o závodě, 

výsledkové listiny 
• Zdravotnická služba 
• Toalety/sprchy pro 

závodníky 
• Mytí kol 
• Výdej jídla 

závodníkům, 
závodnické zázemí 

• Restaurace/Penzion 
Bozeňov 

• Parkoviště 
• Vyhlášení 

výsledků/slosování 
tomboly 

• Směr hlavního 
závodu po startu 

• Občerstvovací 
stanice 

• Doprovodný 
program dětské 
hřiště U Veverky 

• Občerstvení U 
Veverky 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

1 

2 3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

MAPA AREÁLU 

12 

12 

www.bikemaraton-bozenov.cz 
www.facebook.com/bikemaratonbozenov 

13 

13 

14 

14 

14 

14 

15 

15 

http://www.bikemaraton-bozenov.cz/
http://www.bikemaraton-bozenov.cz/
http://www.bikemaraton-bozenov.cz/
http://www.facebook.com/Bikemaratonbozenov

